
Speciální žárovky
Noční světlo

Žárovky pro všeobecné použití

A

B

Světelný zdroj:
• Kapková žárovka s čirou
nebo matovou baňkou
poskytující orientační
osvětlení

Vlastnosti:
• Velmi silné jednoduše vinuté
vlákno
• Žárovky s nízkým příkonem
• Optimální provoz mezi 220 a
250 V

Výhody:
• Tlumené světlo s nízkou
spotřebou (5 - 8 W)
• Díky dlouhé životnosti
(4000 - 6000 hodin) jsou tyto
žárovky ideální pro orientační
osvětlení, kde je požadováno
tlumené světlo a dlouhá doba
provozu

Použití:
• V průchodech, chodbách, na
schodištích, v domácnostech
- v pokojích, dětských
místnostech a v zázemí, dále
v hotelích, kancelářích,
veřejných budovách,
garážích, při osvětlení uliček
v obchodech, při venkovním
osvětlení vánočních stromků

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Provedení

reflektoru
Finální
úprava
baňky

Typ
balení

Uspořá-
dání
balení

Světelný
tok

Činitel
věrnosti
podání
barev

Obr.
č.

Foto
písmeno

Objednací
kód

(lm) (Ra) 8711500...
Nightlight 5/8W E14 220-250V P45 FR 1CT 10X10F 70 100 1 A 067111 50
Nightlight 5/8W E27 220-250V P45 FR 1CT 10X10F 70 100 2 B 014122 50

Rozměry (mm)

Obr. C D
č. max. nom.
1 78 45

Rozměry (mm)

Obr. C D
č. max. nom.
2 73 45

20. října 2004 76



Speciální žárovky
Noční světlo

Žárovky pro všeobecné použití

Technická data
Název produktu Finální

úprava
baňky

Stmívatelný Netto
hmotnost

Poloha svícení Použití Průměrná
životnost

(g) (h)
Nightlight 5/8W E14 220-250V P45 FR Matná Ano 17.5 Univerzální Noční světlo 1000
Nightlight 5/8W E27 220-250V P45 FR Matná Ano 20.2 Univerzální Noční světlo 1000

Logistická data
Název produktu Typ

ba-
lení

Popis obalu Po-
čet
ks v
ba-
lení

Uspořá-
dání
balení

Množ-
ství v
balení

Délka
ba-
lení

Šířka
ba-
lení

Výška
ba-
lení

Cel-
ková
váha 1
ks

Netto
hmot-
nost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g) (g)
Nightlight 5/8W E14 220-250V P45 FR 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 100 10X10F 1 401 241 200 23.8 14.8
Nightlight 5/8W E27 220-250V P45 FR 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 100 10X10F 1 400 240 198 24.4 15.4

Patice
E14 E27

Další technická data
Název produktu Přehled patic

Nightlight 5/8W E14 220-250V P45 FR Hliník
Nightlight 5/8W E27 220-250V P45 FR Hliník

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 77


